PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Кудашевское Кимовского района

	Администрация

	Постановление

	от 17 июля 2013г.
	№34

Об определении границ, прилегающих к Кудашевскому фельдшерско-акушерскому пункту территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования Кудашевское Кимовского района администрация муниципального образования Кудашевское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территории, прилегающей к Кудашевскому ФАПу, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение № 1).
2. Данное постановление опубликовать в газете «Районные будни».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования

Кудашевское Кимовского района

	О.И. Мазка

[image: image1.jpg][Tpunoxenue Nel

K ITOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINA
MYHUIMIIATHFHOTO 00pa3soBaHUs
Kymaniesckoe

KuMOBCKOro pamoHa

OT 0

(CxeMa rpasull TCppUTOPHH,
npuierarilel, K KygameBckomMy (epamepCcKo-aKyIepCKOMY IIYHKTY,
Ha KOTOPOU HE JOIIYCKACTCA PO3HHUYHAA IIPOJIaKa AJIKOTOJIbHOM PO YKIIU

)

e Re N
F o T . - .
:_'r':r _j-""' /)\ o
.--""';."-" ‘ﬁ\
.j - ® .i.ifh:' *
. Rar BXox: s
° o A KY}IameBO ~ HocernTeaciraa

000CO0JICHHYIO

TCPPUTOPHIO
[Ipuieraromas pt

H‘ ""‘{:Q‘S*‘\‘ i ST e, n.
ol . N
N Y
-_— it e,
LCPppHui O N A
il Ry

//J
£
o
(7

a::\\“:\\\'@:

7
7
i

.f
7
v

/./

3aIITPUXOBAHA ,

R o
N s
S R R SRR \

7
=
e
7

5

e SRR

,“-:_‘\é,",“\"\"‘\\'\' LThY LY Y \\.‘ o >

R 2 \\ \\&\ @@\
R SRS

7
,3';
4(.
el
T
i
o

s 2o, . . - - r
f E R = ﬁ@\@Mm\ 3 ,\\:.‘;‘:‘l‘;_\ SRR
= G e iy \@@\ ;\?‘:ﬁ%&%}\ :‘ "\'.‘;\;"f;": L
%WM R et
NI
RN r
O N \\\\@ N
R
NNR \%\\\\\\ck RN s
oy o I R R \\Q\}w& N
s \-\:"\ Q@t@“‘m\ g ":t-. '&Q&;}- 1
Q9 NN NIRRT e, .
R R
\{%\‘:"\%\ %‘\m‘\@\ o 1
o R NS N
- X |
IR N
C- N | | 6oco0IcHHas
o Nl | 0
3 R
OITONTHHUTCIIbHAA . S \
1

o\ . , TEPPUTOPHL,

TEppUTOPHA- o . OTOPOKEHHAS
iy

paauyc SOM ot : Yoo 3360poM

BXOA3 o ~ '

Macmrrad 1 ;2 000
(1cm -20m)